[bookmark: OLE_LINK3][bookmark: _Hlk82191041]
[image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

[bookmark: _Hlk91594290]О внесении изменений в пункт 1 Порядка информирования, предусмотренного абзацем вторым пункта 8 статьи 16 Федерального закона от 22 ноября 1995 года № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», утвержденного постановлением Правительства Забайкальского края от 19 декабря 2017 года № 536

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации» Правительство Забайкальского края постановляет:

Внести в пункт 1 Порядка информирования, предусмотренного абзацем вторым пункта 8 статьи 16 Федерального закона от 22 ноября 1995 года
№ 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции» утвержденного постановлением Правительства Забайкальского края от 19 декабря 2017 года № 536, изменение, дополнив после слов «муниципальных районов» словами  «, муниципальных округов».

[bookmark: _GoBack]

Губернатор Забайкальского края                                                           Осипов А.М.
1

image1.emf